
- 1 - 

 
 
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ท่ี 030 /  2568 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบปลายภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567   

----------------------------------------------------- 
  ด้วยโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต กำหนดการสอบปลายภาค ประจำภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 

2567 ระหว่างวันที่ 17 – 24 กุมภาพันธ์ 2568 เพื่อให้การดำเนินการสอบ การจัดทำผลการสอบ ดำเนินไป
ด้วยความเรียบร้อย โดยอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พุทธศักราช 2547 มาตรา 27 (1) จึงแต่งตั้งคณะกรรมการปฏิบัติหน้าที่และความรับผิดชอบงานต่าง ๆ  ดังนี้ 
1.  คณะกรรมการอำนวยการ 
  นายราเมศน ์ โสมแสน   ผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
  นางสาวยุวด ี ประกอบแสง รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 
  นางสาวเกศิน ี ทองทว ี  รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 

นายเลอพงศ์ จันสีนาก รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 
  นางสาวพนิดา ยอดรัก  รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการและเลขานุการ  
หน้าที ่ อำนวยการให้คำแนะนำปรึกษาเพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
2.  คณะกรรมการดำเนินการ 

นางสาวพนิดา ยอดรัก      รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
นางสาวจริา จั่นเล็ก  คร ู   รองประธานกรรมการ 
นางสาวมณทพิย ์เจริญรอด คร ู   กรรมการ  
นางสาววราล ี สินธุวา  ครู    กรรมการ 
นางสาวพิทธดิา ปราโมทย ์ คร ู   กรรมการ  
นางสาวรัตยา ร่างกายดี  คร ู   กรรมการ 
นางสาวณิชพัณณ ์ เฉลิมพันธ ์ คร ู   กรรมการ  
นายชิษณุ หนูแดง  คร ู   กรรมการ 
นางสาวพอรินทร ์  พกุพูนธนพัฒน์ คร ู   กรรมการ  
นายสาธติ แก้วศรีทัศน์  คร ู   กรรมการ 

นางปุณยนุช /... 

 



- 2 - 

นางปุณยนุช ป้านประดิษฐ์ คร ู   กรรมการ  
นายนิธิภัทร ์ สร้อยเชื้อดี   คร ู   กรรมการ 
นายทศพร โอภาโส  คร ู   กรรมการ  
นายศราวุธ คารมหวาน  คร ู   กรรมการ 
นางปิยวรรณ แสงไชย  คร ู   กรรมการและเลขานุการ 
นางสาวเกศิน ี จันทร์ครบ คร ู   กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 

หน้าที ่   ดำเนินการจัดการสอบให้เรียบร้อย  แก้ไขปัญหาที่อาจเกิดขึ้นให้ลุล่วงไปด้วยดี 
 
3.  กรรมการประจำกองกลาง 
  นางสาวพนิดา ยอดรัก  รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 

ท่ี ชื่อ - สกุล 
กุมภาพันธ์ 2568 

17 18 19 20 21 24 

1 นางสาวจริา จั่นเล็ก ✓ ✓  ✓  ✓ 

2 นางสาววราล ี สินธุวา ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ 

3 นางสาวมณทพิย ์ เจริญรอด ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ 

4 นางสาวพิทธดิา ปราโมทย ์ ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ 

5 นางสาวณิชพัณณ ์ เฉลิมพันธ์  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

6 นางสาวพอรินทร ์ พุกพูนธนพัฒน์ ✓  ✓ ✓ ✓ ✓ 

7 นางสาวรัตยา ร่างกายด ี ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ 

8 นายนิธิภัทร ์ สร้อยเชื้อด ี ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ 

9 นางปุณยนุช ป้านประดิษฐ์ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ 

10 นางสาวจดิาภา ศิริพรรณ ✓ ✓ ✓  ✓ ✓ 

11 นางปิยวรรณ แสงไชย  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

12 นายกษิดิ์เดช แก้วพิมล ✓  ✓ ✓  ✓ 

13 นายพุทธพิงศ ์ ฉันทศิริเวทย์ ✓ ✓   ✓ ✓ 

14 นางสาวศศติา อยู่ยืน  ✓ ✓  ✓ ✓ 

15 นางสาวกติติมา ธรรมวิสุทธิ ์ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ 

16 นางสาวเกศิน ี จันทร์ครบ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 นายสราวุธ รัตนนท ์ รับสมัครนักเรียน ✓  ✓ 

18 นายเจ๊ะกามา/... 



- 3 - 

หน้าที่/... 

ท่ี ชื่อ - สกุล 
กุมภาพันธ์ 2568 

17 18 19 20 21 24 

18 นายเจ๊ะกามา สือน ิ รับสมัครนักเรียน  ✓ ✓ 

19 นางสาวอริษา พันธ์เทศ รับสมัครนักเรียน  ✓ ✓ 

20 นางสาวเมทิตา ชัยมา ประชาสัมพันธ์ 

หน้าที ่  1. จัดเตรียมซองอุปกรณ์ที่ใช้ในการสอบ  
2. ดูแล กำกับการสอบให้เป็นไปตามกำหนดเวลา 
3. ตรวจเช็คกระดาษคำตอบของนักเรียน  ที่กรรมการกำกับห้องสอบนำส่งให้ถูกต้องครบถ้วน 
4. ลำดับที่ 20 ปฏิบัติหน้าที่ประชาสัมพันธ์  

4. กรรมการตรวจข้อสอบ 
นางสาววิไลวรรณ เบอรด์ี  คร ู   ประธานกรรมการ 
นางสาวสมฤด ี จันทะคร คร ู   กรรมการ  
นางสาวศริาณ ี บริเอก  คร ู   กรรมการ 
นางกรกนก    ทองจีน  คร ู   กรรมการ  
นางสาวณัฐณชิา จันทะคาม  คร ู   กรรมการ 
นางสาวขวัญวจิิตรดา ขันทะวงศ์วัฒนา   คร ู  กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที ่  1. จัดเรียงกระดาษคำตอบตามลำดับ แยกตามรายวิชา 
 2. ตรวจกระดาษคำตอบด้วยคอมพิวเตอร์ 

3. ตรวจทานคะแนนที่พมิพ์ออกจากคอมพิวเตอรใ์ห้ถูกต้องแม่นยำ 
4. ส่งผลการสอบและผลการวิเคราะห์ข้อสอบให้ครูประจำวชิาทกุรายวิชาที่ตรวจด้วยเครื่องคอมพิวเตอร ์

5. กรรมการรับ – ส่งข้อสอบ – เก็บข้อสอบ  
  นางสาวจริา จั่นเล็ก  คร ู   ประธานกรรมการ 

ท่ี ชื่อ - สกุล  
กุมภาพันธ์ 2568 

17 18 19 20 21 24 
1 นายสาธติ แก้วศรีทัศน ์ ✓ ✓ ✓ ✓  ✓ 
2 นายศราวุธ คารมหวาน ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
3 นายชิษณุ หนูแดง ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ 
4 นายทศพร โอภาโส  ✓ ✓  ✓ ✓ 
5 นักพัฒนา  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
6 นางสาวรัชณีย ์ ไฝทอง ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
7 นายสุพัฒน์ชัย พงษ์เกสา ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 



- 4 - 

หน้าที ่  1. จัดข้อสอบ  และกระดาษคำตอบ แจกกรรมการกำกับห้องสอบ  ตามกำหนดเวลาในตารางสอบ 
2. จัดเก็บซองกระดาษคำตอบในรายวิชาที่นักเรียนสอบเสร็จแล้วจากกรรมการกำกับห้องสอบ   

              และนำส่งกองกลาง 
 3. กรรมการหมายเลข 6 และ 7 สำรวจครูผูก้ำกบัห้องสอบใน  เวลา 08.30 น.  และแจ้งกองกลาง 

4. ประสานงานระหวา่งกรรมการกำกับห้องสอบกับกองกลางเมื่อมีปัญหา 
 

6.  กรรมการจัดห้องสอบ 
นางสาวยุวด ี ประกอบแสง รองผู้อำนวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
นายจิรัฏฐ ์ จิระเดชประไพ คร ู   กรรมการ  
นายพีระพัฒน์ จาดฤทธิ ์ คร ู   กรรมการ 
ครูที่ปรึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 – 6    กรรมการ  
นักพัฒนา      กรรมการ 
นายจักรกฤษณ ์ แก้วลำหัด คร ู   กรรมการและเลขานุการ  

หน้าที ่  1.  จดัห้องสอบตามแผนผังห้องสอบที่กำหนด 
  2.  ดูแลความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อยในอาคาร 
 
7.  กรรมการกำกับห้องสอบ (ตารางแนบท้ายคำสั่ง) 
หน้าที ่  1. รับเอกสารประจำห้องสอบที่กองกลาง ก่อนการกำกับห้องสอบ 

2. กำกับห้องสอบตามวนั เวลา ชั้น และห้องสอบที่กำหนดในตารางทา้ยคำสั่งนี้ 
           3. ปฏิบัติหน้าทีก่ำกับห้องสอบตามระเบียบการคุมสอบอย่างเครง่ครัด 

4.  จดันักเรียนเข้าห้องสอบตามแผนผังที่กำหนดให้ 
5.  ตรวจด ูการฝนรหัส เลขประจำตัว ของนักเรียนให้ถูกต้อง ทุกรายวิชา 
6.  ให้นักเรียนลงลายมือชื่อเข้าสอบทุกรายวิชา นกัเรียนที่ไม่เข้าสอบ ให้เขียนว่า “ขาดสอบ” 
7.  จดัเรียงกระดาษคำตอบตามเลขที่จากน้อยไปหามาก เก็บใส่ซองกระดาษคำตอบพร้อมใบลง  
     ลายมือชื่อผู้เข้าสอบ 

- กระดาษคำตอบคอมพวิเตอร์ไมต่้องแทรกกระดาษคำตอบนักเรียนที่ขาดสอบ 
- กระดาษคำตอบอัตนัยให้แทรกกระดาษคำตอบนักเรียนที่ขาดสอบ 

8. นำส่งกองกลาง หลังเสร็จแต่ละวิชา 
 
 
 

8. การบันทึกคะแนน/.... 



- 5 - 

8.  การบันทึกคะแนน 
ให้บันทึกคะแนนหลังจากกรอกรายการต่าง ๆ  ตามระเบียบการวัดผลและคู่มือบันทึกคะแนนระบบ

ใหม่ของคณะกรรมการการวดัผล  ตามวัน  เวลา  กำหนดในปฏิทินปฏิบัติงานวิชาการ 
  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความวิริยะ อุตสาหะ สุขุม รอบคอบ เป็นไปตาม

กรอบมาตรฐานการปฏิบัติงานโรงเรียนวชิรธรรมสาธิตอย่างเต็มกำลังความสามารถ ให้เกิดประสิทธิภาพ บังเกิด
ผลดีต่อการดำเนินงานของโรงเรียน โดยยึดหลักธรรมาภิบาลอันจะก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อผู้เรียนและ  
ทางราชการเป็นสำคัญ 

สั่ง   ณ  วันที่  10  เดือน กุมภาพันธ ์ พ.ศ. 2568   

 

 

 
( นายราเมศน์    โสมแสน ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 6 - 
 

กรรมการกำกับห้องสอบ  การสอบปลายภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567 วันที่ 17 – 24 กุมภาพันธ์ 2568 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

1 นางพัชนีย ์ คงเกิด 26 769 - 26 769 - 26 769 1 741 

2 นางสาวเกวล ี เงินศรีสุข 1 741 41 531-2 - 41 531-2 - 41 531-2 

3 นางสาวรุ่งตะวัน  ทาโสต - 15 756 36 162 15 756 - 15 756 

4 ว่าที่ ร.ต.หญิงนุชนาถ  สนามไชย 29 776 2 742 29 776 - 29 776 36 162 

5 นางสาวจันทร์จริา  โชติกเสถียร 19 762 33 152 19 762 - 19 762 23 766 

6 นางสาวสุนทรี  วีระปรีชา 38 164 - 38 164 - 38 164 4 744 

7 นายศุภชัย  นัคราจารย ์ 4 744 43 532-2 - 43 532-2 37 163 43 532-2 

8 นางสาวจีญาพัชญ์  แก้มทอง 15 756 3 743 15 756 - 15 756 - 

9 นางสาวอโนชา  โปซิว 2 742 13 754 - 13 754 - 13 754 

10 นางสาวสรินนา  หมอนสุภาพ - 18 761 45 542-1 18 761 - 18 761 

11 นายทินกร  พานจันทร ์ 16 757 20 763 16 757 - 16 757 - 

12 นางสาวอมรรตัน์  มะลิงาม 40 531-2 - 40 531-2 30 777 40 531-2 12 753 

13 นางสาวพัชราวัลย ์ บุตรพรม - 28 775 - 28 775 35 154 28 775 



- 7 - 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

14 นางสาวอลิษา  ไชยรินทร ์ 21 764 37 163 21 764 - 21 764 - 

15 นายเกรียงศักดิ ์ มะละกา 17 758 43 532-2 29 776 43 532-2 - 43 532-2 

16 นายชนเมธี  ศรีษะเทือน 32 151 21 764 32 151 26 769 32 151 - 

17 ว่าที่ ร.ต.หญิงกิ่งกมล  ชูกะวิโรจน ์ - 26 769 33 152 26 769 - 26 769 

18 นางสาวพิกุลทา  หงษ์ทอง 44 541-2 5 745 - 5 745 36 162 5 745 

19 นายศิรวิชญ ์ ประยูรวิวัฒน ์ 35 154 29 776 - 29 776 28 755 29 776 

20 นางสาวอนุสรา  สุขสุคนธ ์ 40 531-2 23 766 40 531-2 - 40 531-2 6 746 

21 นางสาววริัญณา  บัวสรวง - 35 154 4 744 35 154 - 35 154 

22 นางสาวนารีนาถ  โพธิ์เอม 33 152 46 542-1 - 46 542-1 9 749 46 542-1 

23 นางสาวอลิสา  นามอินทร ์ 37 163 22 765 - 22 765 14 755 22 765 

24 นางสาวจริาพร  เวียงชนก 12 753 18 761 39 531-1 18 761 - 18 761 

25 นางสาวโสภดิา  ไชยวรรณ - 9 749 41 532-1 38 164 41 532-1 20 763 

26 ว่าที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ  สีทอง 27 774 11 752 - 11 752 42 532-2 11 752 

27 นายธีระพงษ ์ มวานนท ์ 14 755 41 531-2 14 755 - 14 755 21 764 

28 นางสาววชิราภรณ ์ สันตวงษ ์ 38 164 - 38 164 7 747 38 164 - 



- 8 - 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

29 นางสาวฌัชชา  ปัญญาเมา 43 541-1 - 43 541-1 2 742 43 541-1 - 

30 นางสาวเยาวรัตนา  พรรษา 32 151 1 741 - 1 741 - 1 741 

31 นางสาวศศธิร  เมืองมูล 5 745 13 754 5 745 - 5 745 33 152 

32 นางสาวเมธาวี  สุขเจริญ 29 776 3 743 - 6 746 - 2 742 

33 นางอรอนงค์  ชาญรอบ - 20 763 - 20 763 6 746 20 763 

34 นางสาวกุลยา  บูรพางกรู - 34 153 3 743 34 153 - 34 153 

35 นางสาวนงคราญ  ดวงสิน 11 752 46 542-1 11 752 12 753 11 752 - 

36 นายจักรกฤษณ์  แก้วลำหัด 7 747 - 7 747 35 154 7 747 30 777 

37 นางสาวณิชชา  บุตรสีมาตร 34 153 47 542-2 34 153 8 748 34 153 - 

38 นางสาวอาทิตยาภรณ ์ บทนอก 41 532-1 12 753 41 532-1 - 41 532-1 - 

39 นางสาวศยามล  ดีวิลัย 41 532-1 14 755 - 14 755 - 14 755 

40 นางสาวอรระยา  ณรงค์ชัย 12 753 6 746 12 753 - 12 753 47 542-2 

41 นายธนภัทร  วันรุ่งอรุณรัตน ์ - 11 752 42 532-2 11 752 29 776 11 752 

42 นายชวิศ  วรสันต ์ 26 769 9 749 26 769 - 26 769 32 151 

43 นายเสถียร  บุญมหาสิทธิ์ 13 754 47 542-2 - 47 542-2 21 764 47 542-2 



- 9 - 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

44 นางสาวจรีะภา  ชินภักด ี 36 162 4 744 45 542-1 4 744 - 4 744 

45 นายสุริยา  ทรัพย์เฮง - 6 746 22 765 6 746 45 542-1 6 746 

46 นางสาวโสภา  สุขนิคม 44 541-2 31 778 44 541-2 - 44 541-2 5 745 

47 นางสาวสุลาวัลย์  บุริจันทร ์ 2 742 - 2 742 13 754 2 742 38 164 

48 นายทรงพล  ทนยิ่ง 1 741 26 769 1 741 - 1 741 15 756 

49 นายสิทธิชัย มาโนชญ์กุล 4 744 36 162 4 744 - 4 744 - 

50 นายภาคภูม ิ แก้วเย็น 10 751 40 531-1 18 761 40 531-1 - 40 531-1 

51 นายอภิวัฒน์  บุญอ่อน 39 531-1 - 39 531-1 4 744 39 531-1 - 

52 นางสาวอัญชนา  แซ่จิว 8 748 - 8 748 - 8 748 46 542-1 

53 นายปวิตร  สมนึก 46 542-2 35 154 46 542-2 - 46 542-2 - 

54 นางสาวทพิวรรณ  โล่กิตตธิรกุล 30 777 - 30 777 47 542-2 30 777 13 754 

55 นางสาววิไลวรรณ์  รัตนะ 6 746 - 6 746 32 151 6 746 24 767 

56 นางสาวณัฐวด ี โพธิจักร - 45 541-2 12 753 45 541-2 12 753 45 541-2 

57 นางสาวชื่นกมล  คงหอม รับสมัครนักเรียน 2 742 - 2 742 

58 นายอรรถพล  ยตะโคตร 13 754 38 164 13 754 5 745 13 754 - 



- 10 - 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

59 นางสาวอรัญญา  จุลกระเศียร 17 758 28 775 - 28 775 44 541-2 28 775 

60 นางสาวมณรีัตน์ เชื้อเวียง 45 542-1 16 757 - 16 757 - 16 757 

61 นายธฤต  สุรทร 43 541-1 15 756 43 541-1 15 756 43 541-1 - 

62 นางสาวสวุนันท์  สมงาม - 12 753 35 154 12 753 10 751 12 753 

63 นางสาววรรณลิสา  บุญหาว 20 763 - 20 763 17 758 20 763 42 532-1 

64 นางสาวอรอุมา  สุขส่ง - 37 163 - 37 163 45 542-1 37 163 

65 นางสาวลักษณพร  สิมมา 36 162 44 541-1 36 162 - 36 162 46 542-1 

66 นางสาวปิลันธนี  มงคลธง 18 761 32 151 18 761 46 542-1 18 761 - 

67 นางสาวจติรลดา อินทรขุนทศ 9 749 33 152 - 33 152 4 744 33 152 

68 นางสาวปรัชญา การรักษา 35 154 30 777 17 758 30 777 - 30 777 

69 นายชวนัส  แก้วพรม 46 542-2 - 46 542-2 1 741 46 542-2 31 778 

70 นางสาวพรวลี  สุขสอาด - 10 751 - 10 751 1 741 10 751 

71 นางสาวสมฤด ี เจียรสกุลวงศ ์ 34 153 1 741 34 153 21 764 34 153 - 

72 นางสุมาลี  ขุนศร ี 25 768 4 744 25 768 - 25 768 - 

73 นายอติวรรตน์  พันธุวงศ ์ 45 542-1 23 766 21 764 23 766 - 23 766 



- 11 - 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

74 นางสาวธนาภา  แซ่เล้า 18 761 42 532-1 2 742 42 532-1 - 42 532-1 

75 นายปฏิภาณ  โศรกศร ี - 29 776 - 29 776 32 151 29 776 

76 นางสาวศรัณยา  อร่ามศริิรุจิเวทย ์ 31 778 - 31 778 - 31 778 37 163 

77 นายอดิศวร  สุภาวงษ ์ 42 532-2 27 774 - 27 774 - 27 774 

78 นายจักรกฤษณ์  ชัยปราโมทย ์ 25 768 - 25 768 - 25 768 24 769 

79 นายจักรพันธ์  เรืองศรีเพชร - 5 745 17 758 - 17 758 27 774 

80 นางสาวสวีลี  ยืนยาว - 32 151 44 541-2 32 151 - 32 151 

81 นายศิรณัฏฐ ์ ภูพิเศษศักดิ ์ 22 765 34 153 - 34 153 27 774 34 153 

82 นางสาวสธุิดา  ด่านซ้าย 14 755 38 164 9 749 38 164 - 38 164 

83 นางสาวสธุิตา  ศรียางนอก 33 152 - 33 152 36 162 33 152 26 769 

84 นางสาวปารณีย์  บัวแก้ว - 19 762 6 746 19 762 - 19 762 

85 นางสาววันวิสาข์  บุญชัง 42 532-2 25 768 42 532-2 23 766 42 532-2 - 

86 นางสาวนฤมล  รับส่ง 20 763 30 777 20 763 - 20 763 - 

87 นางสาวปารมี  มิ่งมงคล 30 777 10 751 - 10 751 33 152 10 751 

88 นางสาวกชพรรณ  เอี่ยมอุ้ย 19 762 - 19 762 - 19 762 44 541-1 



- 12 - 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

89 นายพีระพัฒน์  จาดฤทธิ ์ 39 531-1 14 755 - 14 755 - 14 755 

90 นางสาวพัชรินทร์  มุ่งเงิน 31 778 - 31 778 27 774 31 778 17 758 

91 นายจิรัฏฐ ์ จิระเดชประไพ - 16 757 27 774 16 757 39 531-1 16 757 

92 นางสาวณัฐชยา ทองแดง 5 745 42 532-1 5 745 9 749 5 745 - 

93 นางสาวอังคณา  ศรีสอาด - 25 768 30 777 25 768 - 25 768 

94 นางเกษรา  ก้องศักดิ์ศร ี - 19 762 3 743 19 762 - 19 762 

95 นางสาวกวินวัณณ ์ กาฬดิษฐ ์ - 17 758 - 17 758 24 767 17 758 

96 นางสาวนิภาพรรณ  อดุลย์กิตติชัย 23 766 - 23 766 7 747 23 766 - 

97 นายสุชาต ิ รัตนเมธากรู 3 743 22 765 - 22 765 - 22 765 

98 นางสาวเจนจิรา  เพ็งจันทร ์ 10 751 2 742 10 751 - 10 751 7 747 

99 นางสาววิไลพรรณ  คงด ี - 21 764 24 767 21 764 30 777 21 764 

100 นางสาวญาณิศา  ชาญกิจกรรณ ์ 9 749 17 758 9 749 24 767 9 749 - 

101 นางอนัญญา  แมคเคอล์แลน 15 756 7 747 15 756 41 531-2 15 756 - 

102 นายชนินทร์  บัวแจ้ง 11 752 - 11 752 20 763 11 752 35 154 

103 นางสาวกมลลกัษณ์  สร้อยเงิน 7 747 - 7 747 8 748 7 747 - 



- 13 - 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

104 นางสาวนลพรรณ  เหลี่ยมไทย 37 163 8 748 37 163 25 768 37 163 - 

105 นางสาวศริิมา  บุญสวัสดิ์ 24 767 36 162 - 36 162 17 758 36 162 

106 นายนพดล  คำพร 22 765 - 22 765 37 163 22 765 8 748 

107 นายนักขตฤกษ์  ภู่ระหงษ์ รับสมัครนักเรียน 3 743 - 3 743 

108 นางสาวสุมินญา  นอลา 21 764 31 778 - 31 778 - 31 778 

109 นางสาวกมลทิพย์  เอี่ยมโซ้ 8 748 24 767 8 748 42 531-2 8 748 - 

110 นางสาวณัฐวด ี โชติวัน รับสมัครนักเรียน 9 749 - 9 749 

111 นางสาวดารารตัน์  กลับกระโทก - 39 522 - 39 522 3 743 39 522 

112 นางสาวธมลวรรณ  พูลสวัสดิ ์ 28 775 - 28 775 33 152 28 775 41 531-2 

113 Mr.Joshua  Luke  Heimer 28 775 8 748 - 31 778 3 743 - 

114 Ms.Ashtyn Fink 24 767 - 37 163 3 743 - 9 749 

115 Ms.Camara Ankoma  Ellis 3 743 7 747 28 775 24 767 - - 

116 Ms.Lady Aphrodite Marie Poullos 23 766 - 10 751 - 24 767 8 748 

117 Mr.Maxwell Hinds - 24 767 24 767 - 23 766 3 743 

118 นางทัศนีย์  วงค์เขียว - 45 541-2 1 741 45 541-2 - 45 541-2 



- 14 - 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

119 นางสาววิมล  อภิเมธีกุล แนะแนว - 35 154 แนะแนว 35 154 25 768 

120 นางสาวอาภาภรณ์  อริวัน - 39 522 13 754 39 522 13 754 39 522 

121 นางจันทร์เพ็ญ  จันทร์ทอง 6 746 40 531-1 แนะแนว 40 531-1 - 40 531-1 

122 นางสาวอัยนา  สระแก้ว - 44 541-1 14 755 44 541-1 2 742 44 541-1 

123 นางสาวธรีาอร  วงษ์ไกร แนะแนว 27 774 16 757 44 541-1 16 757 - 

124 นางสาวกัญชดิา อรรถพร 16 757 - กองกลาง กองกลาง กองกลาง กองกลาง 

125 นางสาวภัคจริา รุ่งโรจน์ธนานนท ์ - กองกลาง 32 151 กองกลาง กองกลาง กองกลาง 

126 นางสาวสุภาวรรณ วัฒนศิร ิ 27 774 กองกลาง กองกลาง - กองกลาง กองกลาง 

127 นายพสุรตัน์ อภิรักษ์โชตศิิร ิ กองกลาง กองกลาง - กองกลาง กองกลาง 7 747 

128 นางสาวมนัสว ี อัศววิเศษสกุล 

เช
้า ก

อง
กล

าง
 

บ่า
ย 

กล
ับม

หา
วิท

ยา
ลัย

 
กองกลาง กองกลาง กองกลาง 18 761 

กล
ับม

หา
วิท

ยา
ลัย

 129 นางสาวรุ่งทิพย ์ กอพรม กองกลาง 27 774 กองกลาง กองกลาง 

130 นางสาวทกัษิณา สินกอง กองกลาง กองกลาง กองกลาง กองกลาง 

131 นางสาวอาซีซ๊ะ เลาะนะ กองกลาง กองกลาง กองกลาง กองกลาง 

132 นางสาวกรองทอง ปลัดวิเศษ กองกลาง กองกลาง กองกลาง 27 774 

133 นางสาวพิชญ์สิน ี พลศิร ิ กองกลาง กองกลาง กองกลาง กองกลาง 



- 15 - 

ท่ี ชื่อ - นามสกุล 

17-ก.พ.-68 18-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 ม.4 - 6 ม.1 - 3 

ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง ห้องที ่ ห้อง ห้องที่ ห้อง 

134 นางสาวสดุารตัน์ จันทร์ทอง 

เช
้า ก

อง
กล

าง
 

บ่า
ย 

กล
ับม

หา
วิท

ยา
ลัย

 

กองกลาง กองกลาง กองกลาง กองกลาง 

กล
ับม

หา
วิท

ยา
ลัย

 

135 นางสาวณัฐวด ี อะทะวงศ ์ กองกลาง 23 766 กองกลาง กองกลาง 

136 นายเสฎฐวุฒิ มะปรางหวาน กองกลาง กองกลาง กองกลาง กองกลาง 

137 นางสาวเกวลิน พรรคพล กองกลาง กองกลาง กองกลาง 22 765 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 16 - 

ตารางห้องสอบ  นักเรียนระดับช้ัน    ม.1 - 3   วันที่ 18 , 20 , 24 กุมภาพันธ์ 2568 
 

ห้อง
สอบที่ 

ห้อง ม. เลขที่ จำนวน 18-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

1 741 
ม.3/1 1 - 18 18 นางสาวเยาวรัตนา นางสาวเยาวรัตนา นางสาวเยาวรัตนา 

ม.2/4 1 - 14 14 นางสาวสมฤด ีเจียร นายชวนัส นางพัชนีย ์

2 742 
ม.3/2 1 - 18 18 ว่าที่ ร.ต.หญิงนุชนาถ นางสาวชื่นกมล นางสาวชื่นกมล 

ม.2/4 15 - 28 14 นางสาวเจนจิรา นางสาวฌัชชา นางสาวเมธาว ี

3 743 
ม.3/3 1 - 24 24 นางสาวจีญาพัชญ ์ นายนักขตฤกษ์ นายนักขตฤกษ ์

ม.1/1 1 - 11 11 นางสาวเมธาว ี Ms.Ashtyn Mr.Maxwell 

4 744 
ม.2/1 1 - 16 16 นางสุมาล ี นายอภิวัฒน์ นางสาวสุนทร ี

ม.1/1 12 - 28 17 นางสาวจรีะภา นางสาวจรีะภา นางสาวจรีะภา 

5 745 
ม.2/1 17 - 32 16 นายจักรพันธ ์ นายอรรถพล นางสาวโสภา 

ม.1/2 1 - 15 15 นางสาวพิกุลทา นางสาวพิกุลทา นางสาวพิกุลทา 

6 746 
ม.2/2 1 - 18 18 นางสาวอรระยา นางสาวเมธาว ี นางสาวอนุสรา 

ม.1/2 16 - 30 15 นายสุริยา นายสุริยา นายสุริยา 

7 747 
ม.2/2 19 - 36 18 นางอนัญญา นางสาวนิภาพรรณ นางสาวเจนจิรา 

ม.1/3 1 - 12 12 Ms.Camara นางสาววชิราภรณ ์ นายพสุรตัน์ 

8 748 
ม.2/3 1 - 20 20 นางสาวนลพรรณ นางสาวกมลลกัษณ ์ นายนพดล 

ม.1/3 13 - 23 11 Mr.Joshua  นางสาวณิชชา Ms.Lady 

9 749 
ม.2/3 21 - 30 10 นางสาวโสภดิา นางสาวณัฐวด ีโชติ นางสาวณัฐวด ีโชต ิ

ม.1/4 1 - 22 22 นายชวิศ นางสาวณัฐชยา Ms.Ashtyn 

10 751 
ม.3/4 1 - 14 14 นางสาวพรวล ี นางสาวพรวลี นางสาวพรวลี 

ม.2/7 1 - 21 21 นางสาวปารม ี นางสาวปารม ี นางสาวปารม ี

11 752 
ม.3/4 15 - 28 14 นายธนภัทร นายธนภัทร นายธนภัทร 

ม.2/7 22 - 40 20 ว่าที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ ว่าที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ ว่าที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ 

12 753 
ม.3/4 29 - 42 14 นางสาวอาทิตยาภรณ ์ นางสาวนงคราญ ดวง นางสาวอมรรตัน์ 

ม.2/8 1 - 21 21 นางสาวสวุนันท์ นางสาวสวุนันท์ นางสาวสวุนันท์ 



- 17 - 

ห้อง
สอบที่ 

ห้อง ม. เลขที่ จำนวน 18-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

13 754 
ม.3/5 1 - 15 15 นางสาวอโนชา นางสาวอโนชา นางสาวอโนชา 

ม.2/8 22 - 40 20 นางสาวศศธิร นางสาวสุลาวัลย ์ นางสาวทพิวรรณ 

14 755 
ม.3/5 16 - 30 15 นายพีระพัฒน์ นายพีระพัฒน์ นายพีระพัฒน์ 

ม.2/9 1 - 21 21 นางสาวศยามล นางสาวศยามล นางสาวศยามล 

15 756 
ม.3/5 31 - 45 15 นายธฤต นายธฤต นายทรงพล 

ม.2/9 22 - 40 20 นางสาวรุ่งตะวัน นางสาวรุ่งตะวัน นางสาวรุ่งตะวัน 

16 757 
ม.3/6 1 - 15 15 นางสาวมณรีัตน ์ นางสาวมณรีัตน์ นางสาวมณรีัตน ์

ม.2/10 1 - 20 20 นายจิรัฏฐ ์ นายจิรัฏฐ ์ นายจิรัฏฐ ์

17 758 
ม.3/6 16 - 29 14 นางสาวกวินวัณณ ์ นางสาวกวินวัณณ ์ นางสาวกวินวัณณ ์

ม.2/10 21-40 20 นางสาวญาณิศา นางสาววรรณลิสา นางสาวพัชรินทร ์

18 761 
ม.3/6 30 - 43 14 นางสาวสรินนา นางสาวสรินนา นางสาวสรินนา 

ม.2/11 1 - 20 20 นางสาวจริาพร นางสาวจริาพร นางสาวจริาพร 

19 762 
ม.3/7 1 - 15 15 นางสาวปารณีย ์ นางสาวปารณีย ์ นางสาวปารณีย ์

ม.2/11 21 - 39 19 นางเกษรา นางเกษรา นางเกษรา 

20 763 
ม.3/7 16 - 30 15 นางอรอนงค ์ นางอรอนงค ์ นางอรอนงค ์

ม.2/12 1 - 20 20 นายทินกร นายชนินทร ์ นางสาวโสภดิา 

21 764 
ม.3/7 31 - 44 14 นางสาววิไลพรรณ นางสาววิไลพรรณ นางสาววิไลพรรณ 

ม.2/12 21 - 40 20 นายชนเมธี นางสาวสมฤด ีเจียร นายธีระพงษ ์

22 765 
ม.3/8 1 - 14 14 นายสุชาต ิ นายสุชาต ิ นายสุชาต ิ

ม.2/13 1 - 19 19 นางสาวอลิสา นาม นางสาวอลิสา นาม นางสาวอลิสา นาม 

23 766 
ม.3/8 15 - 28 14 นางสาวอนุสรา นางสาววันวิสาข ์ นางสาวจันทร์จริา 

ม.2/13 20 - 38 19 นายอติวรรตน์ นายอติวรรตน์ นายอติวรรตน์ 

24 767 
ม.3/8 29 - 42 14 นางสาวกมลทิพย ์ นางสาวญาณิศา นายจักรกฤษณ์ ชัย 

ม.2/14 1 - 20 20 Mr.Maxwell Ms.Camara นางสาววิไลวรรณ ์

     
 
 

  



- 18 - 

ห้อง
สอบที่ 

ห้อง ม. เลขที่ จำนวน 18-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

25 768 
ม.3/9 1 - 14 15 นางสาวอังคณา นางสาวอังคณา นางสาวอังคณา 

ม.2/14 21 - 39 19 นางสาววันวิสาข ์ นางสาวนลพรรณ นางสาววิมล 

26 769 
ม.3/9 15 - 28 15 ว่าที่ ร.ต.หญิงกิ่งกมล ว่าที่ ร.ต.หญิงกิ่งกมล ว่าที่ ร.ต.หญิงกิ่งกมล 

ม.1/5 1 - 20 20 นายทรงพล นายชนเมธี นางสาวสธุิตา ศรี 

27 774 
ม.3/9 29 - 42 14 นางสาวธรีาอร นางสาวพัชรินทร ์ นายจักรพันธ ์

ม.1/5 21 - 40 20 นายอดิศวร นายอดิศวร นายอดิศวร 

28 775 
ม.3/10 1 - 14 14 นางสาวพัชราวัลย ์ นางสาวพัชราวัลย ์ นางสาวพัชราวัลย ์

ม.1/6 1 - 20 20 นางสาวอรัญญา นางสาวอรัญญา นางสาวอรัญญา 

29 776 
ม.3/10 15 - 28 14 นายปฏิภาณ นายปฏิภาณ นายปฏิภาณ 

ม.1/6 21 - 40 20 นายศิรวิชญ ์ นายศิรวิชญ ์ นายศิรวิชญ ์

30 777 
ม.3/10 29 - 42 14 นางสาวนฤมล นางสาวอมรรตัน์ นายจักรกฤษณ์ แกว้ 

ม.1/7 1 - 20 20 นางสาวปรัชญา นางสาวปรัชญา นางสาวปรัชญา 

31 778 
ม.3/11 1 - 14 14 นางสาวสุมินญา นางสาวสุมินญา นางสาวสุมินญา 

ม.1/7 21 - 40 20 นางสาวโสภา Mr.Joshua นายชวนัส 

32 151 
ม.3/11 15 - 27 13 นางสาวสวีล ี นางสาวสวีลี นางสาวสวีล ี

ม.1/8 1 - 13 13 นางสาวปิลันธน ี นางาสววิไลวรรณ ์ นายชวิศ 

33 152 
ม.3/11 28 - 40 13 นางสาวจันทร์จริา นางสาวธมลวรรณ พูล นางสาวศศธิร 

ม.1/8 14 - 26 13 นางสาวจติรลดา นางสาวจติรลดา นางสาวจติรลดา 

34 153 
ม.3/12 1 - 21 21 นางสาวกุลยา นางสาวกุลยา นางสาวกุลยา 

ม.1/8 27 - 39 13 นายศิรณัฏฐ ์ นายศิรณัฏฐ ์ นายศิรณัฏฐ ์

35 154 
ม.3/12 22 - 42 21 นางสาววริัญณา นางสาววริัญณา นางสาววริัญณา 

ม.1/9 1 - 14 14 นายปวิตร นายจักรกฤษณ์ แกว้ นายชนินทร ์

36 162 
ม.3/13 1 - 15 15 นางสาวศริิมา นางสาวศริิมา นางสาวศริิมา 

ม.1/9 15 - 27 13 นายสิทธิชัย นางสาวสธุิตา ศรี ว่าที่ ร.ต.หญิงนุชนาถ 

     
 
 

  



- 19 - 

ห้อง
สอบที่ 

ห้อง ม. เลขที่ จำนวน 18-ก.พ.-68 20-ก.พ.-68 24-ก.พ.-68 

37 163 
ม.3/13 16 - 29 14 นางสาวอรอุมา นางสาวอรอุมา นางสาวอรอุมา 

ม.1/9 28 - 40 13 นายสาวอลิษา ไชย นายนพดล นางสาวศรัณยา 

38 164 
ม.3/13 30 - 43 14 นายอรรถพล นางสาวโสภดิา นางสาวสุลาวัลย ์

ม.1/10 1 - 20 20 นางสาวสธุิดา ดา่น นางสาวสธุิดา ดา่น นางสาวสธุิดา ดา่น 

39 522 
ม.3/14 1 - 14 14 นางสาวดารารตัน ์ นางสาวดารารตัน์ นางสาวดารารตัน ์

ม.1/10 21 - 40 20 นางอาภาภรณ ์ นางอาภาภรณ ์ นางอาภาภรณ ์

40 531-1 
ม.3/14 15 - 28 14 นางจันทร์เพ็ญ นางจันทร์เพ็ญ นางจันทร์เพ็ญ 

ม.1/11 1 - 20 20 นายภาคภูม ิ นายภาคภูม ิ นายภาคภูม ิ

41 531-2 
ม.3/14 29 - 42 14 นายธีระพงษ ์ นางอนัญญา นางสาวธมลวรรณ 

ม.1/11 21 - 40 20 นางสาวเกวล ี นางสาวเกวล ี นางสาวเกวล ี

42 532-1 
ม.2/5 1 - 14 14 นางสาวธนาภา นางสาวธนาภา นางสาวธนาภา 

ม.1/12 1 - 20 20 นางสาวณัฐชยา นางสาวกมลทิพย ์ นางสาววรรณลิสา 

43 532-2 
ม.2/5 15 - 27 13 นายเกรียงศักดิ ์ นายเกรียงศักดิ ์ นายเกรียงศักดิ ์

ม.1/12 21 - 40 20 นายศุภชัย นายศุภชัย นายศุภชัย 

44 541-1 
ม.2/5 28 - 40 13 นางสาวลักษณพร นางสาวธรีาอร นางสาวกชพรรณ 

ม.1/13 1 - 20 20 นางสาวอัยนา นางสาวอัยนา นางสาวอัยนา 

45 541-2 
ม.2/6 1 - 14 14 นางสาวณัฐวด ีโพธิ นางสาวณัฐวด ีโพธิ นางสาวณัฐวด ีโพธิ 

ม.1/13 21 - 39 19 นางทัศนีย ์ นางทัศนีย์ นางทัศนีย์ 

46 542-1 
ม.2/6 15 - 28 14 นางสาวนงคราญ ดวง นางสาวปิลันธณ ี นางสาวอัญชนา 

ม.1/14 1 - 20 20 นางสาวนารีนาถ นางสาวนารีนาถ นางสาวนารีนาถ 

47 542-2 
ม.2/6 29 - 41 13 นางสาวณิชชา นางสาวทพิวรรณ นางสาวอรระยา 

ม.1/14 21 - 40 20 นายเสถียร นายเสถียร นายเสถียร 

 
 
 
 



- 20 - 

ตารางห้องสอบ  นักเรียนระดับช้ัน    ม.4 - 6   วันที่ 17 , 19 , 21 กุมภาพันธ์ 2568 
 

ห้อง
สอบที ่

ห้อง ม. เลขที่ จำนวน 17-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 

1 741 
ม.4/1 1 - 10 10 นางสาวเกวล ี นางทัศนีย์ นางสาวพรวลี 

ม.5/1 1 - 24 24 นายทรงพล นายทรงพล นายทรงพล 

2 742 
ม.4/1 11 – 29 19 นางสาวสุลาวัลย ์ นางสาวสุลาวัลย ์ นางสาวสุลาวัลย ์

ม.6/1 1 - 14 14 นางสาวอโนชา นางสาวธนาภา นางสาวอัยนา 

3 743 
ม.6/1 15 - 28 14 นายสุชาต ิ นางเกษรา นางสาวดารารตัน ์

ม.4/5 15 - 27 13 Ms.Camara นางสาวกุลยา Mr.Joshua 

4 744 
ม.6/2 1 - 13 13 นายสิทธิชัย นายสิทธิชัย นายสิทธิชัย 

ม.4/5 28 - 40 13 นายศุภชัย นางสาววริัญณา นางสาวจติรลดา 

5 745 
ม.6/2 14 - 26 13 นางสาวศศธิร นางสาวศศธิร นางสาวศศธิร 

ม.4/6 1 - 19 19 นางสาวณัฐชยา นางสาวณัฐชยา นางสาวณัฐชยา 

6 746 
ม.6/2 27 - 39 13 นางจันทร์เพ็ญ นางสาวปารณีย ์ นางอรอนงค ์

ม.4/6 20 - 38 19 นางสาววิไลวรรณ ์ นางสาววิไลวรรณ ์ นางสาววิไลวรรณ ์

7 747 
ม.6/3 1 - 14 14 นายจักรกฤษณ์ แกว้ นายจักรกฤษณ์ แกว้ นายจักรกฤษณ์ แกว้ 

ม.4/7 1 - 20 20 นางสาวกมลลกัษณ ์ นางสาวกมลลกัษณ ์ นางสาวกมลลกัษณ ์

8 748 
ม.6/3 15 - 27 13 นางสาวอัญชนา นางสาวอัญชนา นางสาวอัญชนา 

ม.4/7 21 - 40 20 นางสาวกมลทิพย ์ นางสาวกมลทิพย ์ นางสาวกมลทิพย ์

9 749 
ม.6/3 28 - 40 13 นางสาวจติรลดา นางสาวสธุิดา ดา่น นางสาวนารีนาถ 

ม.4/8 1 - 20 20 นางสาวญาณิศา นางสาวญาณิศา นางสาวญาณิศา 

10 751 
ม.6/4 1 - 14 14 นางสาวเจนจิรา นางสาวเจนจิรา นางสาวเจนจิรา 

ม.4/8 21 - 40 20 นายภาคภูม ิ Ms.Lady นางสาวสวุนันท์ 

11 752 
ม.6/4 15 - 28 14 นางสาวนงคราญ ดวง นางสาวนงคราญ ดวง นางสาวนงคราญ ดวง 

ม.4/9 1 - 19 19 นายชนินทร ์ นายชนินทร ์ นายชนินทร ์

12 753 
ม.6/4 29 - 41 13 นางสาวจริาพร นางสาวณัฐวด ีโพธิ นางสาวณัฐวด ีโพธิ 

ม.4/9 20 - 39  20 นางสาวอรระยา นางสาวอรระยา นางสาวอรระยา 



- 21 - 

ห้อง
สอบที ่

ห้อง ม. เลขที่ จำนวน 17-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 

13 754 
ม.6/5 1 - 13 13 นายเสถียร นางอาภาภรณ ์ นางอาภาภรณ ์

ม.4/10 1 - 19 19 นายอรรถพล นายอรรถพล นายอรรถพล 

14 755 
ม.6/5 14 - 26 13 นายธีระพงษ ์ นายธีระพงษ ์ นายธีระพงษ ์

ม.4/10 20 - 39  20 นางสาวสธุิดา ดา่น นางาสาวอัยนา นางสาวอลิสา นาม 

15 756 
ม.6/5 27 - 39 13 นางสาวอนัญญา นางสาวอนัญญา นางสาวอนัญญา 

ม.4/11 1 - 19 19 นางสาวจีญาพัชญ ์ นางสาวจีญาพัชญ์ นางสาวจีญาพัชญ ์

16 757 
ม.6/6 1 - 13 13 นายทินกร นายทินกร นายทินกร 

ม.4/11 20 - 39  20 นางสาวกัญชดิา นางสาวธรีาอร นางสาวธรีาอร 

17 758 
ม.6/6 14 - 26 13 นายเกรียงศักดิ ์ นางสาวปรัชญา นางสาวศริิมา 

ม.4/12 1 - 19 19 นางสาวอรัญญา นายจักรพันธ ์ นายจักรพันธ ์

18 761 
ม.6/6 27 - 38 12 นางสาวปิลันธน ี นางสาวปิลันธน ี นางสาวปิลันธน ี

ม.4/12 20 - 39  20 นางสาวธนาภา นายภาคภูม ิ นางสาวมนัสว ี

19 762 
ม.6/7 1 - 21 21 นางสาวจันทร์จริา นางสาวจันทร์จริา นางสาวจันทร์จริา 

ม.4/13 1 - 13 13 นางสาวกชพรรณ นางสาวกชพรรณ นางสาวกชพรรณ 

20 763 
ม.6/7 22 - 42 21 นางสาวนฤมล นางสาวนฤมล นางสาวนฤมล 

ม.4/13 14 - 26 13 นางสาววรรณลิสา นางสาววรรณลิสา นางสาววรรณลิสา 

21 764 
ม.6/8 1 - 19 19 นางสาวอลิษา ไชย นางสาวอลิษา ไชย นางสาวอลิษา ไชย 

ม.4/13 27 - 38 12 นางสาวสุมินญา นายอติวรรตน์ นายเสถียร 

22 765 
ม.6/8 20 - 38 19 นายนพดล นายนพดล นายนพดล 

ม.5/2 1 - 14 14 นายศิรณัฏฐ ์ นายสุริยา นางสาวเกวลิน 

23 766 
ม.6/9 1 - 21 21 นางสาวนิภาพรรณ นางสาวนิภาพรรณ นางสาวนิภาพรรณ 

ม.5/2 15 - 27 13 Ms.Lady นางสาวณัฐวด ีอะ Mr.Maxwell 

24 767 
ม.6/9 22 - 40 20 นางสาวศริิมา นางสาววิไลพรรณ นางสาวกวินวัณณ ์

ม.5/2 28 - 40 13 Ms.Ashtyn Mr.Maxwell Ms.Lady 

        



- 22 - 

ห้อง
สอบที ่

ห้อง ม. เลขที่ จำนวน 17-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 

25 768 
ม.6/10 1 - 12 12 นายจักรกฤษณ์ ชัย นายจักรกฤษณ์ ชัย นายจักรกฤษณ์ ชัย 

ม.5/3 1 - 19 19 นางสุมาล ี นางสุมาล ี นางสุมาล ี

26 769 
ม.6/10 23 - 25 13 นางพัชนีย ์ นางพัชนีย ์ นางพัชนีย ์

ม.5/3 20 - 37 18 นายชวิศ นายชวิศ นายชวิศ 

27 774 
ม.6/10 26 - 37 12 ว่าที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ นายจิรัฏฐ ์ นายศิรณัฏฐ ์

ม.5/4 1 - 19 19 นางสาวสุภาวรรณ นางสาวรุ่งทิพย ์ นางสาวกรองทอง 

28 775 
ม.6/11 1 - 14 14 นางสาวธมลวรรณ นางสาวธมลวรรณ นางสาวธมลวรรณ 

ม.5/4 20 - 37 18 Mr.Joshua Ms.Camara นายศิรวิชญ ์

29 776 
ม.6/11 15 - 27 13 นางสาวเมธาว ี นายเกรียงศักดิ ์ นายธนภัทร 

ม.5/5 1 - 20 20 ว่าที่ ร.ต.หญิงนุชนาถ ว่าที่ ร.ต.หญิงนุชนาถ ว่าที่ ร.ต.หญิงนุชนาถ 

30 777 
ม.6/11 28 - 40 13 นางสาวทพิวรรณ นางสาวทพิวรรณ นางสาวทพิวรรณ 

ม.5/5 21 - 39 19 นางสาวปารม ี นางสาวอังคณา นางสาววิไลพรรณ 

31 778 
ม.6/12 1 - 13 13 นางสาวศรัณยา นางสาวศรัณยา นางสาวศรัณยา 

ม.5/6 1 - 20 20 นางสาวพัชรินทร ์ นางสาวพัชรินทร ์ นางสาวพัชรินทร ์

32 151 
ม.6/12 14 - 26 13 นายชนเมธี นายชนเมธี นายชนเมธี 

ม.5/6 21 - 39 19 นางสาวเยาวรัตนา นางสาวภัคจริา นายปฏิภาณ 

33 152 
ม.6/12 27 - 38 12 นางสาวนารีนาถ ว่าที่ ร.ต.หญิงกิ่งกมล นางสาวปารม ี

ม.5/7 1 - 19 19 นางสาวสธุิตา ศร ี นางสาวสธุิตา ศรี นางสาวสธุิตา ศร ี

34 153 
ม.6/13 1 - 14 14 นางสาวสมฤด ีเจียร นางสาวสมฤด ีเจียร นางสาวสมฤด ีเจียร 

ม.5/7 20 - 37 18 นางสาวณิชชา นางสาวณิชชา นางสาวณิชชา 

35 154 
ม.6/13 15 - 27 13 นายศิรวิชญ ์ นางสาวสวุนันท์ นางสาวพัชราวัลย ์

ม.5/8 1 - 20 20 นางสาวปรัชญา นางสาววิมล นางสาววิมล 

36 162 
ม.6/13 28 - 40 13 นางสาวจรีะภา นางสาวรุ่งตะวัน นางสาวพิกุลทา 

ม.5/8 21 - 40 20 นางสาวลักษณพร นางสาวลักษณพร นางสาวลักษณพร 

        



- 23 - 

ห้อง
สอบที ่

ห้อง ม. เลขที่ จำนวน 17-ก.พ.-68 19-ก.พ.-68 21-ก.พ.-68 

37 163 
ม.4/2 1 - 14 14 นางสาวนลพรรณ นางสาวนลพรรณ นางสาวนลพรรณ 

ม.5/9 1 - 19 19 นางสาวอลิสา นาม Ms.Ashtyn นายศุภชัย 

38 164 
ม.4/2 15 - 27 13 นางสาววชิราภรณ ์ นางสาววชิราภรณ ์ นางสาววชิราภรณ ์

ม.5/9 20 - 38 19 นางสาวสุนทร ี นางสาวสุนทร ี นางสาวสุนทร ี

39 531-1 
ม.4/2 28 - 40 13 นายพีระพัฒน์ นางสาวจริาพร นายจิรัฏฐ ์

ม.5/10 1 - 19 19 นายอภิวัฒน ์ นายอภิวัฒน์ นายอภิวัฒน ์

40 531-2 
ม.4/3 1 - 13 13 นางสาวอนุสรา นางสาวอนุสรา นางสาวอนุสรา 

ม.5/10 20 - 37 18 นางสาวอมรรตัน์ นางสาวอมรรตัน์ นางสาวอมรรตัน์ 

41 532-1 
ม.4/3 14 - 26 13 นางสาวอาทิตยาภรณ ์ นางสาวอาทิตยาภรณ ์ นางสาวอาทิตยาภรณ ์

ม.5/11 1 - 20 20 นางสาวศยามล นางสาวโสภดิา นางสาวโสภดิา 

42 532-2 
ม.4/3 27 - 39 13 นายอดิศวร นายธนภัทร ว่าที่ ร.ต.หญิงธมลวรรณ 

ม.5/11 21 - 40 20 นางสาววันวิสาข ์ นางสาววันวิสาข ์ นางสาววันวิสาข ์

43 541-1 
ม.4/4 1 - 13 13 นางสาวฌัชชา นางสาวฌัชชา นางสาวฌัชชา 

ม.5/12 1 - 20 20 นายธฤต นายธฤต นายธฤต 

44 541-2 
ม.4/4 14 - 26 13 นางสาวพิกุลทา นางสาวสวีลี นางสนาวอรัญญา 

ม.5/12 21 - 39 39 นางสาวโสภา นางสาวโสภา นางสาวโสภา 

45 542-1 
ม.4/4 27 - 39  13 นางสาวมณรีัตน ์ นางสาวสรินนา นายสุริยา 

ม.5/13 1 - 20  20 นายอติวรรตน์ นางสาวจรีะภา นางสาวอรอุมา 

46 542-2 
ม.4/5 1 - 14 14 นายปวิตร นายปวิตร นายปวิตร 

ม.5/13 21 - 39 39 นายชวนัส นายชวนัส นายชวนัส 

 
 
 
 
 
 



- 24 - 

ตารางสอบปลายภาค  ประจำภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2567  ชั้น ม.1 
วันสอบ เวลาสอบ จำนวนเวลา รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้นที่สอบ 

วันอังคารที่ 
18 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี

ค21102 คณิตศาสตร ์2  
(ภาคภาษาอังกฤษ) 

1 - 4 

ค21102 คณิตศาสตร ์2  5 - 14 

09.30 – 10.30 น. 60  นาท ี ส21103 สังคมศึกษา 2 1 - 14 

10.30 – 11.00 น. 30 นาท ี ง21102 การงานอาชพี 2 1 - 14 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.00 น. 60  นาท ี ท21102 ภาษาไทย 2 1 - 14 

วัพฤหัสบดีที ่
20 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60  นาท ี
ว21102 

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  2 
(ภาคภาษาอังกฤษ) 

1 - 4 

ว21102 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  2 5 - 14 

09.30 – 10.00 น. 30  นาท ี ว21106 วิทยาการคำนวณ 1 1 - 14 

10.00 - 11.00 น. 60   นาท ี อ21102 ภาษาอังกฤษ 2 1-2,5-14 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.00 น. 60  นาท ี ส21104 ประวัติศาสตร ์2 1 - 14 

วันจันทร์ที่ 
24 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี ค21202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 1 - 14 

09.30 – 10.00 น. 30 นาท ี พ21102 สุขศึกษา 2 1 - 14 

10.00 - 10.30 น. 30  นาท ี
ศ21101 ศิลปะ 1 2,4,6,8,10,12,14 

ศ21102 ศิลปะ 2 1,3,5,7,9,11,13 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 25 - 

ตารางสอบปลายภาค  ประจำภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2567  ชั้น ม.2 
วันสอบ เวลาสอบ จำนวนเวลา รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้นที่สอบ 

วันอังคารที่ 
18 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี

ค22102 คณิตศาสตร ์4 
 (ภาคภาษาอังกฤษ) 

1 - 4 

ค22102 คณิตศาสตร ์4  5 - 14 

09.30 – 10.30 น. 60  นาท ี ส22103 สังคมศึกษา 4 1 - 14 

10.30 – 11.00 น. 30 นาท ี ง22102 การงานอาชพี 4 1 - 14 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.00 น. 60  นาท ี ท22102 ภาษาไทย 4 1 - 14 

วัพฤหัสบดีที ่
20 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60  นาท ี
ว22102 

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  4 
(ภาคภาษาอังกฤษ) 

1 - 4 

ว22102 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  4 5 - 14 

09.30 – 10.00 น. 30  นาท ี ว22106 วิทยาการคำนวณ 2 1 - 14 

10.00 - 11.00 น. 60   นาท ี อ22102 ภาษาอังกฤษ 4 1-2,5-14 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.00 น. 60  นาท ี ส22104 ประวัติศาสตร ์4 1 - 14 

วันจันทร์ที่ 
24 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี ค22202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 4 1 - 14 

09.30 – 10.00 น. 30 นาท ี พ22102 สุขศึกษา 4 1 - 14 

10.00 - 10.30 น. 30  นาท ี
ศ22101 ศิลปะ 3 2,4,6,8,10,12,14 

ศ22102 ศิลปะ 4 1,3,5,7,9,11,13 

10.30 - 11.00 น. 30  นาท ี
ญ22233 ภาษาญี่ปุ่นน่ารู้ 1 6,8,10,12,14 

ฝ22221 ภาษาฝรั่งเศสน่ารู้ 1 5,7,9,11,13 

 
 
 
 
 
 

 



- 26 - 

ตารางสอบปลายภาค  ประจำภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2567 ชั้น ม.3 
วันสอบ เวลาสอบ จำนวนเวลา รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้นที่สอบ 

วันอังคารที่ 
18 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี

ค23102 คณิตศาสตร ์6  
(ภาคภาษาอังกฤษ) 

1 - 3 

ค23102 คณิตศาสตร ์6  4 - 14 

09.30 – 10.30 น. 60  นาท ี ส23103 สังคมศึกษา 6 1 - 14 

10.30 – 11.00 น. 30 นาท ี ง23102 การงานอาชพี 6 1 - 14 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.00 น. 60  นาท ี ท23102 ภาษาไทย 6 1 - 14 

วัพฤหัสบดีที ่
20 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60  นาท ี
ว23102 

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  6 
(ภาคภาษาอังกฤษ) 

1 - 3 

ว23102 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  6 4 - 14 

09.30 – 10.00 น. 30  นาท ี ว23106 วิทยาการคำนวณ 3 1 - 14 

10.00 - 11.00 น. 60   นาท ี อ23102 ภาษาอังกฤษ 6 1-2,4-14 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.00 น. 60  นาท ี ส23104 ประวัติศาสตร ์6 1 - 14 

วันจันทร์ที่ 
24 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี ค23202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 6 1 - 14 

09.30 – 10.00 น. 30 นาท ี พ23102 สุขศึกษา 6 1 - 14 

10.00 - 10.30 น. 30  นาท ี
ศ23101 ศิลปะ 5  2,4,6,8,10,12,14 

ศ23102 ศิลปะ 6 1,3,5,7,9,11,13 

10.30 - 11.00 น. 30 นาท ี จ23244 ภาษาจีนน่ารู้ 2 4 - 14 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 27 - 

ตารางสอบปลายภาค  ประจำภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2567  ชั้น ม.4 
วันสอบ เวลาสอบ จำนวนเวลา รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้นที่สอบ 

วันจันทร์ที่ 
17 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี ค31102 คณิตศาสตร ์ 2 1 - 13 

09.30 – 10.30 น. 60 นาท ี ส31104 ศาสนาและวัฒนธรรม 2 1 - 13 

10.30 – 11.30 น. 60 นาท ี อ31204 ภาษาอังกฤษอ่าน - เขียน 2 1 - 9 

พักกลางวัน 

13.00 - 13.30 น. 30 นาท ี ง31102 การงานอาชพี 2 1 - 13 

13.30 - 14.00 น. 30 นาท ี ส30265 อาเซียนยุคปัจจุบัน 2 5 - 13 

13.30 – 14.30 น. 60 นาท ี
ว31208 ฟิสิกส์สำหรับปัญญาประดิษฐ์ 2 1 

ว31202 ฟิสิกส์ 2 2 - 4 

วันพุธที ่
 19 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี ท31102 ภาษาไทย 2 1 - 13 

09.30 – 10.00 น. 30  นาท ี ว31182 วิทยาการคำนวณ 1 1 - 13 

10.00 – 11.00 น. 60  นาท ี ส31103 ประวัติศาสตร ์1 1 - 13 

11.00 - 11.30 น. 30  นาท ี พ31101 สุขศึกษาและพลศึกษา 1 7 - 13 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.00 น. 
60  นาท ี ว31222 เคมี 2 1 - 4 

60  นาท ี ว31101 วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 7 - 13 

วันศุกร์ที่ 
 21 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี อ31102 ภาษาอังกฤษ 2 1 - 13 

09.30 – 10.00 น. 30  นาท ี
ศ31101 ศิลปะ 1  2,4,6,8,10,12 

ศ31102 ศิลปะ 2  1,3,5,7,9,11,13 

10.00 – 11.00 น. 60 นาท ี
ว31242 ชีววิทยา 2 1 - 4 

ส30225 กฎหมายคอมพิวเตอร ์ 5-6,10-13 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.30 น. 90 นาท ี
ค31204 

คณิตศาสตร์เพิ่มเติมสำหรับ 
ปัญญาประดิษฐ์ 2 

1 

ค31202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 2 2 – 6 

 
 



- 28 - 

ตารางสอบปลายภาค  ประจำภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2567  ชั้น ม.5 
วันสอบ เวลาสอบ จำนวนเวลา รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้นที่สอบ 

วันจันทร์ที่ 
17 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี ค32102 คณิตศาสตร ์4 1 - 13 

09.30 – 10.30 น. 60 นาท ี ส32104 ศาสนาและวัฒนธรรม 4 1 – 13 

10.30 – 11.30 น. 60  นาท ี
อ32204 ภาษาอังกฤษอ่าน- เขียน 4 1 - 9 

ส30240 การพัฒนาบุคลิกภาพ 10 - 12 

พักกลางวัน 

13.00 – 13.30 น. 30 นาท ี ว32182 วิทยาการคำนวณ 2 1 – 13 

13.30 – 14.30 น. 60 นาท ี
ว32208 ฟิสิกส์สำหรับปัญญาประดิษฐ์ 4 1 

ว32204 ฟิสิกส์ 4 2 - 4 

วันพุธที ่
19 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี
ว32102 วิทยาศาสตร์กายภาพเคมี 1 - 7 

ว32103 วิทยาศาสตร์กายภาพฟิสกิส์ 8 - 13 

09.30 – 10.30 น. 60 นาท ี ท32102 ภาษาไทย 4 1 - 13 

10.30 – 11.30 น. 60 นาท ี

ว32224 เคมี 4 1 - 4 

ค32206 คณิตศาสตรธ์ุรกจิ 5 - 6 

ส30283 ภูมิศาสตร์การท่องเที่ยว 10 - 13 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.00 น. 60  นาท ี ส32103 สังคมศึกษา  3 1 – 13 

14.00 – 14.30 น. 30 นาท ี พ30202 เพศวิถีศึกษา 2 2 - 13 

วันศุกร์ที่ 
21 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี อ32102 ภาษาอังกฤษ 4 1 – 13 

09.30 – 10.00 น. 30  นาท ี
ศ32101 ศิลปะ 3    2,4,6,8,10,12 

ศ32102 ศิลปะ 4  1,3,5,7,9,11,13 

10.00 - 10.30 น. 30  นาท ี พ32101 สุขศึกษาและพลศึกษา 3 7 - 13 

10.00 - 11.00 น. 60 นาท ี ว32244 ชีววิทยา 4 1 - 4 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.30 น. 90 นาท ี
ค32204 

คณิตศาสตร์เพิ่มเติมสำหรับ 
ปัญญาประดิษฐ์ 4 

1 

ค32202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 4 2 – 6 
 

 

 



- 29 - 

ตารางสอบปลายภาค  ประจำภาคเรียนที่  2  ปีการศึกษา  2567  ชั้น ม.6 

วันสอบ เวลาสอบ 
จำนวน
เวลา 

รหัส
วิชา 

ชื่อวิชา ชั้นที่สอบ 

วันจันทร์ที่ 
17 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60  นาท ี ค33102 คณิตศาสตร ์ 6 1 - 13 

09.30 – 10.30 น. 60  นาท ี
อ33204 ภาษาอังกฤษอ่าน - เขียน 6 1 - 10 

ส30263 เหตุการณ์ปัจจุบัน 11 - 13 

10.30 – 11.30 น. 60 นาท ี ว33104 วิทยาศาสตร์โลกและอวกาศ 8 - 13 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.00 น. 60 นาท ี
ว33208 ฟิสิกส์สำหรับปัญญาประดิษฐ์ 6 1 

ว33206 ฟิสิกส์  6 2 - 4 

วันพุธที ่
19 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60  นาท ี ท33102 ภาษาไทย 6 1 - 13 

09.30 – 10.00 น. 30  นาท ี
ศ33101 ศิลปะ 5  2,4,6,8,10,12 

ศ33102 ศิลปะ 6 1,3,5,7,9,11,13 

10.00 - 10.30 น. 30  นาท ี พ33101 สุขศึกษาและพลศึกษา 5 7 - 13 

10.00 - 11.00 น. 60  นาท ี ว33246 ชีววิทยา 6 1 - 4 

พักกลางวัน 

13.00 – 14.30 น. 90 นาท ี
ค33204 

คณิตศาสตร์เพิ่มเติมสำหรับ 
ปัญญาประดิษฐ์ 6 

1 

ค33202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 6 2 - 7 

วันศุกร์ที่ 
21 ก.พ. 68 

08.30 – 09.30 น. 60 นาท ี อ33102 ภาษาอังกฤษ 6 1 - 13 

09.30 – 10.30 น. 60 นาท ี ส33102 สังคมศึกษา 4 1 - 13 

10.30 – 11.30 น. 60 นาท ี ว33226 เคมี  6 1 - 4 

 
 
 

 

 
 


